Câ m a r a
BÜP M u n ic ip a l

d e  G o i a n a
C A * A JCkftÉ PINTO I) I* AHREU

‘ CÂMAHAMlPíICIPAf ’>
v . f - *  í  /ASA JOSÉ P IM O U t ••

!/i f
\ spmvadf em . l/ .V .V .t .^ .M ... D.scussao

\ tVACvVVl . lW  V 1 Ç| í  U  Sala das Sessc- s <
„  . y  / i . r ' *-)Wújrnüífjai de G0iari2 em , -r...te--. <...—

íid«V. / y

INDICAÇÃO N5 v jJd_Í_/2021.

INDICO, à Mesa após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades
Regimentais, seja Oficiado ao Exmo. Sr. Eduardo Honório, Prefeito
Municipal, através da Secretaria de Obras do Município, seja realizada
a CONSTRUÇÃO DO CALÇAMENTO, no Loteamento Expedicionário
Henrique Fenelon, nesta cidade.

Da decisão da Casa dê-se ciência as Rádios, Goiana -FM, Nova FM.

JUSTIFICATIVA ORAL

P U B L IC A D L
M  /  'V

funcionário:
♦ncula: ! /

Sala das Sessões da Câmara MLinicipal de Goiana, em 13de março de

/
/ \ i x

uardí)’ Batista.

r -  a o c i
n__

A v. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - G ouna-PE  - CEP 55900-000
Fone (831 3626-0141/Telefax (81) 3626-0002 - CNPJ 11 408 655/0001-10

Site w w w .c a m a ra s o ia n a .p e gov.br

http://www.camaragoiana.pe